KOk tammm. 2019 iiun suBap-nekaOp oinapuna HaBouit Bunosituaa 6apya TpaHCHIOPT
Typaapu TomonujaH 320,9 MiIH. TOHHA IOK Taunirad 6ynub, Oy YTran MUJIHUHT 11y JaBpura

nucOaran 100,9 GponsHu TaIKWI ATIH.

IOk aitnanmacu Oapya TpaHCHOPT TypJiapu TOMOHMIAH 1653,2 MIH.TH-KM. HU TaIllIKWJ

Kkuiiau Ba 4,0 ¢ousra Kymanam.

IOk Tamum Ba 10K ailJIaHMAacH TPAHCIOPT TYpJiapu

Tamunran 0K, MIH. MmH 320,9 100,9

Wy JHCYyMIAAOaH:

ABTOMOOHJI TPAHCTIOPTHIA 320,9 100,9

IOk aiimanMacu, MaH. mH-Kkm 1653,2 104,0
WY JHCYMAAOAH:

ABTOMOOWIJ TpaHCTIOPTHIIA 1653,2 104,0

Slkka TapTHOAaru TanOMPKOPIAPHUHT AaBTOMOOWI TPAHCHOPTHHUHT IOK alaHMach
2018 imn staBap-nexadbpra HucOatan 3,0 ¢gousra kynaiinm Ba 514,6 MITH. TH-KM. HU TaIIKWII
kunan. FOk aitilaHMacMHUMHT yMYMHM Xa)KMU/Ia SIKKa TapTUOIary Tal0MPKOPIAPHHUHT YITyIIN

31,1 ¢pounsnu Tamkun 31au (2018 iun sHBap-nexkadbpaa 31,4 pous).

Hyaosun Tammm. 2019 iiun sHBap-nekabpaa 6apua TPAHCIOPT TypIapH TOMOHHIAH
155,0 MiH. KumuM Tamwiarad 6ynu6, Oy KypcaTkuu YTraH MMIHMHT LIy JaBpUra HucOaTtaH
3,6 ¢omsra kymaiiran. MymoBun Tammm aittanmack ymoby maBpaa 106,0 (GpOM3HH TAIIKWI

3TN0, 4252,6 MIIH. HYIIOBYN-KM. HU TAITKUAI KAJIIIH.



Tpancnopt Typaapu 6yiiuya ify10BYM TAlIKII BAa HYJI0BYM aiiJlaHMAaCH

TpancmopTaa TanIvwirad iyaoBYUIap, 155,0 103,6
MIH. KUWU

ULy JCyMAA0aH, AaBTOMOOWIT TPAHCTIOPTHIA 155,0 103,6

ij’/JIOBtH/I allIaHMacH, MJIH. U)108YU-KM 4252,6 106,0

ULy JICyMAA0aH, aBTOMOOWIT TPAHCTIOPTHIA 4252,6 106,0

IOk Tammm Ba 0K ailylaHMacu XaM/1a TPAHCHOPT TypJiapu 0yin4a iyJI0BYM TalIUII Ba
HYJIOBYH AaHJIAHMACHHMHI yCHII CypbaT/apu,% aa

Tammomran HOm Tammomran Hinopmm
FOE., MUTH. TH FHTAEMAcH, MIH.  HYIOBETRUIED, MUIH.  SEUISEMASCH, MIIH.
TH-EM FRIIIH HVIOBTE-FM

Slkka TapTuOmaru MYIOBYM TallyBUMJap aBTOMOOWJI TpaHCIOPTHIA HYIOBUM
aitmanmacu 2018 #un siHBap-nexkaOpra HucOatan 1,7 ¢oumsra kymaiiaun Ba 2978,9 MiH.
WYJIOBYM-KM.HU TAIIKWJI KWIIH. fIS’/JIOBlIH alJJaHMaCUHUHT YMYMHH XaXMHJAQ SIKKA
TapTUOAATUT WYNMOBYM TamryBuuiaapHuHT yaymu, 70,0 dowsnu tamkwn stam (2018 vun

sHBap-aekadbpaa 73,0 ¢pous).
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Hasouwuit

3apadman

Kennmex

Kusunreno

Kapmana

Hag6axop

Hypora

Tommu

Yukynyk

Xarupuu

2019 iinn sHBapb-I1eKa0dpb oijiapuaa XyayAaap KeCuMHIAa
TPAHCHOPT KYpPCATKUWIAPH
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Kamn

Hasouwuit

3apadan

Kennmex

Kusunreno

Kapmana

Hag6axop

Hypota

Tommu

Yukynyk

Xatupuu

149653,0

59247,0

12561.,4

4145,0

18878,2

21035,3

10115,0

2235,4

596,3

4573,8

16265,6

154993,7

61272,6

13114,1

4190,6
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391046,4
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543879,2
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JaBOMH
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103,3

104,8

105,0

102,9
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103.,4

105,6

104,2



